precare pro nobis Filium Dei.

V. Justum deduxit Dominus per vias rectas. R. Et ostendit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui beatum Petrum Chrysologum Doctorem egregium, divinitus premonstratum, ad regendam et instruendam Ecclesiam tuam eligisti: praesta, quæsumus; ut, quem Doctorem vitae habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cælis. (Per Dominum nostrum.)

Deinde Commemoratio Feriæ.

Postea Commemoratio S. Sabbæ Abb.:

Ant. Euge, serve bone et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constitua, intra in gaudium Domini tui.

V. Os justi meditabitur sapientiam. R. Et lingua ejus loquetur iudicium.

Oratio

Intercessio nos, quæsumus, Domine, beati Sabbae Abbatis commendet: ut, quod nostris meritis non valimus, ejus patrocino assequamur. Per Dominum nostrum.

Ad Matutinum

In II Nocturno
Lectio iv

Sola, regnante super Franciam Pipino, de Anglia magistrum suum Bonifatium secutus, hanc in terram delatus est, a quo presbyter et monachus ordinatus, sanctæ conversationis initia sumpsit: qui inter ceteros comparates suos sicut gratissima florum gemma enituit, et plus eremum cupivit, quam ullos saeculi honores. Elevatus vero virtutum pennis velut simplicior columba volavit, et corpore requievit in ea solitudine, quæ hodie Cella Solæ ab ipso dicitur.

R. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. V. Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. Et.

Lectio v

Huic sanctus Willibaldus et Wunibaldus, ut propriæ gentis viro, plurimum adminiculum laboris ac solaciūm præbeuerunt; qui se etiam ad

exercitium sanctæ conversationis quotidie plus extensus, magnæ virtutis meruit. Nam divina gracia cæcum a nativitate signo crucis illuminavit; claudum sanitati restituit; et super obssesso ingemiscens, malo spiriti discéssum imperavit et obtinuit.

R. Amavit eum Dominus, et ornavit eum: stolam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. V. Induit eum Dominus loricam fidei, et ornavit eum. Et.

Lectio vi

Cura etiam illi semper fuit, ne spectatores, signorum proditione, famam sanctitatis ejus divulgarent: sciens, omnes virtutes non nisi ab eo fieri, qui semper magnifice operatur in Sanctis suis: et ob id inanes vulgi ruminiculos sibi vindicare noluit, sed omnia in laudem Dei convertit. Ducta igitur in terris anglica vita, tertio Nonas Decembri, vocante Domino ad regna caelestia migravit.

R. Iste homo perfecit omnia quæ locutus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingrédere in réquiem meam: